БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.png]

	          АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

 БОЙОРОҠ                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

           05 сентябрь  2017 й.                                №26                       05 сентября  2017 г.
Об утверждении сметы

1Утвердить смету на содержание автомобильных дорог (восстановление  дорожной одежды на участках с пучинистыми и слабыми грунтами)   в д.Ярташлы  СП Кызыльский сельсовет МР Альшеевский  район РБ        общей сметной стоимостью  99 912 руб. 13 коп.  в т.ч. СМР  83 738 руб. 39 коп., НДС 15 072 руб. 91 коп.
       2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

      Глава  сельского поселения

      Кызыльский сельсовет                                                             Х.Х. Хабибуллин

Это  наше

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image2.png]

	          АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

 БОЙОРОҠ                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

           05 сентябрь  2017 й.                                №26                       05 сентября  2017 г.
Об утверждении сметы

1. Утвердить смету на содержание автомобильных дорог (восстановление  дорожной одежды на участках с пучинистыми и слабыми грунтами)   в д.Ярташлы  СП Кызыльский сельсовет МР Альшеевский  район РБ        общей сметной стоимостью  99 912 руб. 13 коп.  в т.ч. СМР  83 738 руб. 39 коп. НДС 15 072 руб. 91 коп.

       2.  Отменить распоряжение № 22  от 01.09.2017г «Об утверждении сметы»

         3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

      Глава  сельского поселения

      Кызыльский сельсовет                                                             Х.Х. Хабибуллин